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ODADA GÜNDEM

Geride bıraktığımız dönem, gerçekten çok yoğun ve verimli bir dönemdi. Merkeze ve 
birimlerimize ait gündemi aşağıda ayrıntılarıyla bulacaksınız.

Genel Merkez

Odamız için en önemli gelişmelerden biri Ana Yönetmeliğimiz konusunda oldu. TMMOB 
Gıda Mühendisleri Odası Ana Yönetmeliği 14.02.2005 tarih ve 25727 sayılı Resmi Gazete’de 
yayımlandı. 

Çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen birçok etkinliğe Odamızı temsilen katılan 
Yönetim Kurulu Başkanımız R. Petek Ataman, gıda konusunda çeşitli sunumlar yaptı. Katılım 
sağlanan etkinlikler şöyle:

• TMMOB Ziraat Mühendisleri Odası tarafından düzenlenen “Türkiye Ziraat Mühendisliği 
Teknik Kongresi” kapsamında, 06.01.2005 tarihinde gerçekleştirilen “GDO’lar ve Etkileri” 
konulu panelde bir sunum yapıldı.

• İstanbul Ticaret Odası tarafından, 16.02.2005 tarihinde gerçekleştirilen “Süt Sanayinde 
Gıda Güvenliği ve Mevzuat Hakkında Bilgilendirme Semineri”ne katılım sağlanarak “Gıda 
Kontrolünde Yeni Yasal Düzenlemeler, Yeni Yaklaşımlar, Dünya-AB-Türkiye” başlıklı bir 
sunum yapıldı.

• Süleyman Demirel Üniversitesi Gıda Kulübü tarafından düzenlenen 22-24 Şubat 2005 
tarihleri arasında gerçekleştirilen “Kariyer Günleri” etkinliğine katılım sağlanarak, Odamız 
ve faaliyetlerimiz hakkında bir sunum yapıldı.

• Yayın Kurulu’nda yer aldığımız Dünya Gıda Dergisi tarafından, 21.03.2005 tarihinde 
gerçekleştirilen “Türkiye’de Süt Sektörünün Durumu, Sorunları, Çözüm Önerileri ve AB’nin 
Sektöre Etkileri” konulu panele katılım sağlanarak, konu hakkında Odamız görüşleri ifade 
edildi.

• Stratejik Teknik Ekonomik Araştırmalar Merkezi - STEAM, tarafından 07-08 Nisan 2005 
tarihlerinde Crowne Plaza İzmir’de gerçekleştirilen, ana başlıkları “AB’ye Uyum Çerçeve-
sinde Gıda Güvenliği” ve “İhracat-Finansman, Hayvancılık ve Su Ürünleri” olan “1. Tarım 
Arenası”na katılım sağlanarak, “Gıda Güvenliğinde Gıda Zincirinin Önemi ve İzlenebilirlik” 

konulu oturumda bir sunum yapıldı.

• Hacettepe Üniversitesi Sağlık Meslek Yüksekokulu 
tarafından, 12.04.2005 tarihinde gerçekleştirilen “Genetiği 
Değiştirilmiş Gıdalar” konulu panele katılım sağlanarak bir 
sunum yapıldı.

• Ankara Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından, 
14.04. 2005 tarihinde gerçekleştirilen “Gıda Mühendisliği 
Nedir?” konulu panele katılım sağlanarak Odamızı tanıtan 
bir sunum yapıldı.

• ODTÜ Gıda Mühendisliği Bölümü tarafından, 
15.04.2005 tarihinde gerçekleştirilen “Genetiği Değiş-
tirilmiş Gıdalar” konulu panele katılım sağlanarak bir 
sunum yapıldı.
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• Mersin Üniversitesi tarafından 16-19 Mayıs 2005 tarih-
leri arasında gerçekleştirilen “IV. Ulusal Sindirim Yolu İle 
Bulaşan İnfeksiyonlar Sempozyumu”nun “Avrupa Bir-
liği Sürecinde Gıda Güvenliği” konulu paneline katılım 
sağlanarak, “Gıda Güvenliğinde Yasal Düzenlemeler ve 
Uygulamaları” başlıklı bir sunum yapıldı.

Bu etkinliklerin yanı sıra, bir söyleşi ve bir konferansa 
konuşmacı olarak katılım sağlandı. Tınaztepe Lisesi’nin 
öğrencilerine yönelik olarak, 04.05.2005 tarihinde gerçek-
leştirdiği söyleşiye Yönetim Kurulu Üyemiz M. Nurseren 
BUDAK katılarak, mesleğimiz ve Odamız hakkında bilgi 
verdi. Arı Okulları tarafından, 01.06.2005 tarihinde ger-
çekleştirilen konferansa ise Yönetim Kurulu Başkanımız R. 
Petek ATAMAN ve Yönetim Kurulu Üyemiz Berrin ŞENÖZ 
konuşmacı olarak katıldı.

UNICEF tarafından oluşturulan heyete davet edilen Yöne-
tim Kurulu Başkanımız R. Petek ATAMAN, 13-17 Mart 
2005 tarihleri arasında gerçekleştirilen “İyot Yetersizliği 
Hastalıkları Programı”na katılmak üzere Bulgaristan’a 
gitti. Ülkemizde, iyot yetersizliği hastalıkları nedeni ile yıl-
lardır yürütülen sofralık tuzların zorunlu olarak iyotlanması 
uygulamasının, gıda sanayiinde de yapılıp yapılamayacağı 
yönünde incelemelerde bulunuldu. Ülkemizden Sağlık 
Bakanlığı, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı, Hacettepe Üniver-
sitesi Sağlık Teknolojisi Yüksek Okulu ile Odamız temsil-
cisinden oluşturulan bir heyet bu konuda Bulgaristan’da 
yapılan uygulamaları inceledi. 

Sağlık Bakanlığı tarafından, 23.05.2005 tarihinde gerçekleş-
tirilen “İyot Yetersizliği Hastalıklarının Önlenmesi ve Tuzun 
İyotlanması Programı” hakkındaki toplantıya da katılım 
sağlandı. Bu toplantıda Sağlık Bakanlığı’nın 1-7 Haziran 
arasını İyot Haftası olarak tespit ettiği açıklandı. İyotlu tuz 
tüketimini arttırmak ve tüketiciyi bilinçlendirmek adına top-
lantıya katılan her kurumun yapabilecekleri soruldu. Oda 
olarak bu konu ile ilgili bir paragrafı bilinçli gıda tüketimi 
broşürümüze alabileceğimiz, hazır yemek şirketlerinde çalı-
şan meslektaşlarımızdan iyotlu tuz kullanımına hassasiyet 
göstermelerini talep edebileceğimiz, spesifik sektörlerde 
çalışan meslektaşlarımızdan da varsa iyotlu tuzun sana-
yide kullanımı ile ilgili deneyimlerini paylaşmalarını talep 
edebileceğimiz ifade edildi. 

FAO’nun ülkemizde kırsal kalkınma ve gıda güvencesi 
konularında desteklenmesi mümkün olabilecek projelerin 
saptanmasına yönelik olarak yürüttüğü etkinliklerden biri 
olan “FAO Kırsal Kalkınma ve Gıda Güvencesi Tematik 
Grubu” toplantısına katılım sağlandı. Toplantıda Odamız 
adına, özellikle gıda güvencesi ile kırsal kalkınmanın 
etkileşimi ile ilgili görüşler sunularak bazı proje konuları 
önerildi.

Çeşitli yasal düzenlemeler hakkında Odamızın görüşleri 
ilgili makamlara iletildi. Bu dönemde görüş bildirdiğimiz 
yasal düzenlemeler şöyle:

• Tarım Kanunu Tasarısı

• Ulusal Gıda Kodeksi Komisyonu Yönetmeliğinde 
Değişiklik Yapılmasına Dair Yönetmelik Taslağı

• Ulusal Biyogüvenlik Kanun Tasarısı (12.03.2005 tari-
hinde görüş toplantısına katılım sağlandı.)

• Türk Gıda Kodeksi Makarna Tebliğinde Değişiklik 
Yapılması Hakkında Tebliğ Taslağı

• Türkiye İle Avrupa Birliği Arasında Karşılıklı Tanıma 
İlkesinin Uygulanmasına ve Malların Serbest Dolaşı-
mını Engelleyen Ulusal Önlemlerin Bildirimine Dair 
Yönetmelik Taslağı

• Türk Gıda Kodeksi-Yenilebilir Buzlu Ürünler Tebliği 
Taslağı

• Gönüllü Gıda Denetçileri Görev ve Çalışma Yönet-
meliği Taslağı

Yazılı olarak görüş bildirilen bu düzenlemelerin yanı sıra 
Tarım ve Köyişleri Bakanlığı tarafından düzenlenen “AB 
Tarım Müzakerelerine Hazırlık ve Müzakere Sürecinde Tarım 
Konusu Üzerinde Tartışma” konulu toplantıya katılım sağ-
landı. AB müzakere sürecinde çeşitli kurum ve kuruluşların 
görüşünü almak amacıyla gerçekleştirilen bu toplantıda sivil 
toplum örgütlerinin temsilcileri, bazı üniversite temsilcileri 
ve basın vardı. Müzakere sürecinde dikkate alınması gere-
ken konularda, Odamız adına önerilerde bulunuldu. 

Gıdanın son dönemde medyanın gündeminde sıkça yer 
alması, Odamıza olan medya ilgisini de artırdı. Farklı 
zamanlarda Kanal B Televizyonu, Avrasya Televizyonu, 
TRT 3 Televizyonu ve TRT Radyo 1’de, canlı yayına katı-
lım sağlanarak, “gıda güvenliği”, “enerji içecekleri”, “sahte 
gıdalar”, “bal”, “enerji içecekleri ve diyet içecekler”, “süt”, 
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“yeminli gıda denetçiliği” ve “HACCP Sistemi” konularında 
sorular yanıtlandı. Sahte rakı olayı patlak verdiğinde, CNN 
Türk ve SKY Türk televizyonlarına canlı telefon bağlantısı 
ile katılım sağlandı. Evrensel Gazetesi ile “gıda denetimi” 
konusunda, Zaman Gazetesi ile “aflatoksin” konusunda, 
Kanal D ile “genetiği değiştirilmiş gıdalar” ve “sumakta 
renklendirici kullanımı” konularında röportaj yapıldı. Bun-
ların yanı sıra birçok sektör dergisine çeşitli konularda 
makaleler gönderildi.

11.02.2005 tarihinde enerji içecekleri tebliğinde yapılan 
değişiklik hakkında; 04.03 2005 tarihinde Ziraat Mühen-
disleri Odası ve Kimya Mühendisleri Odası ile ortak olarak 
sahte rakı hakkında; 24.03.2005 tarihinde ise ihracat 
dönüşünde yurtiçi edilen ürünler hakkında basın açıkla-
maları yapıldı. Basın açıklamalarını ilerleyen sayfalarda 
bulabilirsiniz.

12.02.2005 tarihinde “AB Sürecinde Mesleki Yeterliliklerin 
Tanınması, Tarım ve Gıda Sektörü Açısından Etkileşimler” 
konulu bir söyleşi düzenlendi. Kitapçığı da basılan söyle-
şiye konuşmacı olarak katılan kişiler ve sundukları konu 
başlıkları şöyle:

• Hacettepe Üniversitesi İktisat Bölümü Öğretim Üyesi 
Sayın Prof. Dr. Ahmet ŞAHİNÖZ-Türk Tarımının Ortak 
Tarım Politikasına Uyum Sorunu, 

• TMMOB İç Mimarlar Odası Yedek YK Üyesi, aynı 
zamanda Anadolu Üniversitesi İç Mimarlık Bölümü 
Öğretim Üyesi Yard. Doç. B. Burak KAPTAN-AB Yolunda 
Mesleki Yeterliliklerin Tanınması ve Olası Etkileri, 

• Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’nda AB Uzmanı olarak 
görev yapan, aynı zamanda Odamız YK Yedek Üyesi olan 
E. Güher ÇELTEK - Avrupa Birliği’nde Gıda Güvenliği 
Yaklaşımı

Bildiğiniz gibi Türkiye’de Gıda Mühendisliği Eğitimi 
Çalıştayı’nın ilki 22-23 Ekim 2004 tarihlerinde Ankara’da 
gerçekleştirilmişti. Bu çalıştayın tüm dokümanları ve kaset 
kayıt çözümlerini içeren kitap basılarak üniversitelere dağı-
tıldı. İlk çalıştayda oluşturulan Çalışma Grubu 31.01.2005 
tarihinde Odamızda toplandı. Toplantıya Kahramanmaraş 
Sütçü İmam Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölümünden 
Yrd. Doç. Dr. K. Sinan DAYISOYLU, Uludağ Üniversitesi 
Gıda Mühendisliği Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Mihriban 
KORUKLUOĞLU, Selçuk Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümünden Prof. Dr. Nihat AKIN, ODTÜ Gıda Mühendis-
liği Bölümünden Prof. Dr. Levent BAYINDIRLI, Odamızdan 
ise Prof. Dr. S. Aykut AYTAÇ ve R. Petek ATAMAN katıldı. 
Yapılan toplantıda tüm gıda mühendisliği bölümlerinin 
eğitim programları gözden geçirilerek asgari müşterek 
programın oluşturulması için nasıl bir düzenleme yapılabi-
leceği tartışıldı. İkinci çalıştayda görüşülmek üzere, “Gıda 
Mühendisliği Eğitimi Programı Taslağı” hazırlandı. İkinci 
çalıştay ise 21 Üniversite ve Odamızın temsilcilerinden 
oluşan 27 kişilik bir grupla, 13-14 Mayıs 2005 tarihlerinde 
Kayseri’de Erciyes Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. 
Yapılan çalıştayla ilgili ayrıntılı bilgiyi ilerleyen sayfalarda 
bulabilirsiniz.

29-30 Eylül/01 Ekim 2005 tarihlerinde Ankara’da gerçek-
leştirilecek olan Gıda Mühendisliği 4. Kongre’sinin çalış-
malarına devam edildi. Düzenleme Kurulu toplantılarında, 
sponsorluk çalışmaları, kongre programında yer alacak 
paneller, bu panellere çağrılabilecek kurum ve kişiler, 
kongrenin sosyal programı vb. konular hakkında görüş-
meler yapıldı. Gelinen noktada, ana hatlarıyla program 
oluşturulmuş, gelen bildiri başvuruları Bilimsel Danışma 
Kurulu tarafından değerlendirilmiş ve tam metinler toplan-
maya başlanmıştır. Kısa bir süre sonra programı netleşecek 
olan kongremizin ikinci duyurusunun Ağustos ayı başında 
yapılması planlanmaktadır. 

5. Dönem 2. Danışma Kurulu Toplantısı 05.03.2005 tari-
hinde Genel Merkez’de gerçekleştirildi. 41 kişinin katıldığı 
toplantıya Antalya, Malatya, Tokat İl Temsilciliklerinden 
katılım olmadı. Yapılan toplantıya TBMM Tarım ve Köyişleri 
Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Vahit Kirişçi (AKP Adana 
Milletvekili), iki danışmanıyla birlikte katılarak “Yeminli 
Gıda Denetçiliği” konusunda düşündüklerini aktardı ve 
sorularımızı yanıtladı. Yapılan karşılıklı görüşme sonunda 
bu konuda henüz somut bir çalışmanın başlamadığı, 
konuyla ilgili taraflardan görüşlerin toplandığı tespit edildi. 
Odamızın bu konuyla ilgili görüşlerini içeren ayrıntılı bir 
rapor hazırlanmasına karar verildi. Ağırlıklı olarak yeminli 
gıda denetçiliğinin tartışıldığı toplantıda bunun yanı sıra 
Odamızın örgütlülüğü ile ilgili sorunlar, yakın dönemde 
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gerçekleştirdiği ve gerçekleştirmeyi planladığı faaliyetler 
ve şube ve temsilciliklerin bazı talepleri üzerinde görü-
şüldü.

Danışma Kurulu toplantısıyla eş zamanlı olarak gerçekleş-
tirilen Öğrenci Temsilcilikleri Toplantısına, 10 farklı üniversi-
teden toplam 29 Öğrenci Üye katıldı. Öğrenci Temsilcilikleri 
son dönemde yaptıkları faaliyetler hakkında bilgi aktardı-
lar. 09.04.2005 tarihinde yapılmasına karar verilen Genel 
Öğrenci Toplantısı’na ilişkin konular ve hazırlık çalışmaları 
görüşüldü. Tarım ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Prof. Dr. 
Vahit Kirişçi, öğrenci toplantısına da katılarak ‘Yeminli Gıda 
Denetçiliği’ konusunda öğrencilerimize de bilgi aktardı, 
görüşleri dinledi ve soruları yanıtladı.

16.04.2005 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen 38. 
Dönem 2. TMMOB Danışma Kurulu Toplantısına Merkez, 
İzmir Şube, Konya Şube, Mersin Şube, Van İl Temsilciliği, 
Erzurum İl Temsilciliği ve Tokat İl Temsilciliği’nden katılım 
sağlandı. Danışma Kurulu’nda Yönetim Kurulu Başkanı-
mız R. Petek ATAMAN bir konuşma yaparak, örgütlülük 
ve ekonomik imkanlar açısından illerde TMMOB’a bağlı 
odaların dayanışma içinde çalışmaları ve imkanları ve 
masrafları paylaşmaları önemli gördüğünü vurguladı, 
halen Başbakanlık tarafından görüşe açılmış olan meslek 
yetki yasamız için destek talep etti, mesleki çakışma alan-
ları ile ilgili olarak odalar arasında yaşanan çekişmelerin, 
TMMOB’un demokratik yapısına gölge düşürdüğünü ve 
biran önce çözülmesi gerektiğini belirtti. Ayrıca AB hibe 
projelerinde TMMOB’un karşı durma kriterlerini yeniden 
gözden geçirmesini talep etti.

Yukarıda da bahsettiğimiz gibi 4. Dönem Yönetim Kurulu 
tarafından Meclise gönderilen Meslek Yetki Yasamız Baş-
bakanlık tarafından görüşe açıldı. Bizim için büyük önem 
taşıyan Meslek Yetki Yasamızın Resmi Gazete’de yayım-
lanması için çalışmalara devam edilmektedir. 

04 Nisan 2005 tarihinde Odamızda gerçekleştirilen ve 50 
üyemizin katıldığı Genel Üye Toplantısında ağırlıklı olarak 

“Yeminli Gıda Denetçiliği” konusu tartışıldı. TBMM Tarım 
ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Vahit KİRİŞÇİ’nin 
danışmanlığını yapan Samet SERTTAŞ’ın da katıldığı top-
lantıda üyelerimiz tarafından farklı görüşler ifade edildi. 
Samet SERTTAŞ “Yeminli Gıda Denetçiliği” şeklinde kul-
lanılan ifadenin “Bazı Yetkilerin Yetkilendirilmiş Kurumlara 
Devri” şeklinde kullanılmasının daha doğru olacağı, şahıs-
ların yetkilendirilmesinin sözkonusu olmadığını belirtti. Aynı 
hafta içinde gerçekleştirilen ikinci Genel Üye toplantısında 
bu konu tartışılmaya devam edildi. Üyelerimiz arasında 
büyük bir merakla takip edilen bu konu hakkında henüz 
somut bir gelişme olmamıştır ve Odamızın bu konudaki 
görüşlerini içerek raporun çalışmaları devam etmektedir.

Öğrenci Temsilcilikleri Koordinasyon Toplantısı, 43’ü 
öğrenci olmak üzere 50 kişinin katılımıyla, 09 Nisan 2005 
tarihinde; öğrenci üyelerimize yönelik olarak geleneksel-
leştirdiğimiz “Mayıs Şenliği” 10 üniversiteden yaklaşık 400 
öğrencinin katılımıyla Çamkoru Orman İçi Dinlenme Yeri 
- Kızılcahamam’da, 07 Mayıs 2005 tarihinde gerçekleşti-
rildi. Bu konularla ilgili ayrıntılarını Öğrenci Temsilciliklerimiz 
tarafından hazırlanan yazıda bulabilirsiniz. 

Daha önceki sayımızda TMMOB Gıda Mühendisleri 
Odası, TMMOB Kimya Mühendisleri Odası, TMMOB Ziraat 
Mühendisleri Odası ve Veteriner Hekimler Odası Ankara 
Bölgesi olarak “Eğitim Komisyonu” ve “Protokol Oluşturma 
Komisyonu” oluşturulduğunu ve bu komisyonlar tarafından 
çalışmaların tamamlanarak rapor hazırlandığını yazmıştık. 
Raporların yönetim kurulları tarafından değerlendirmeye 
başlanması noktasında Veteriner Hekimler Odası çalışma-
lardan çekilmek istediğini bildirdi. TMMOB Odaları olarak 
çalışmalara devam edildi ve Sorumlu Teknik Yöneticilik 
uygulamalarına yönelik bir protokol imzalandı. Protokolün 
1 Haziran 2005 tarihinde uygulamaya başlanacağı duyu-
rulmuştu ancak, gerek protokolün uygulanmasına yöne-
lik olarak süren hazırlık çalışmalarının her üç Odada aynı 
anda tamamlanamaması, gerekse şube ve temsilciliklerden 
uygulama ile ilgili aksaklıklara yönelik olarak gelen görüşle-
rin değerlendirilmesi amacıyla, protokolün yürürlüğe girme 
tarihi 01 Ağustos 2005 olarak revize edildi. 

TMMOB Kimya Mühendisleri ve TMMOB Ziraat Mühen-
disleri Odası ile ortak olarak gerçekleştirdiğimiz bir diğer 
çalışma “Gıda Sektöründe Sorumlu Yöneticinin El Kitabı”-
nın hazırlanması ve basılması oldu. Kitabın tüm üyelerimiz 
için iyi bir kaynak olmasını diliyoruz. 

Peyzaj Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası 
ve Odamızın Ankara Üniversitesi Öğrenci Temsilcilikleri 
tarafından ortak bir şenlik gerçekleştirildi. 

Önceki sayımızda oluşumundan bahsettiğimiz ve Odamızın 
da içinde yer aldığı Tarım-Orman-Gıda ve Çevre Platfor-
mu’nun ilk etkinliği olan “1. Ulusal Tarım-Ormancılık-Gıda 
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ve Çevre Kurultayı” 26 Mart 2005 tarihinde gerçekleştirildi. 
Gıda ile ilgili çalışmaları Odamız sekreterliğinde yürütülen 
kurultayla ilgili haberler dergimizin sayfaları arasında yer 
alıyor.

Ziraat Mühendisleri Odası’nın Denizli’de düzenlenen 39. 
Dönem 3. Danışma Kurulu’na davet edilen ve bu nedenle 
22-24 Nisan 2005 tarihleri arasında Denizli’de bulunan 
Yönetim Kurulu Başkanımız R. Petek ATAMAN Pamukkale 
Üniversitesi Bölüm Başkanını ziyaret ederek, Odamızla 
Pamukkale Üniversitesi arasındaki ilişkiler ve öğrenci 
temsilciliği oluşturulması ile ilgili görüşmelerde bulundu. 
Ziraat Mühendisleri Odası’nın danışma kuruluna katılarak, 
odalar arası protokol, sorumlu yöneticilik ve yeminli gıda 
denetçiliği ile ilgili konuşma yaptı. 

Erzurum üyelerimizden 30 kişinin katılımıyla 02 Nisan 2005 
tarihinde gerçekleştirilen toplantıyla Erzurum İl Temsilci-
liğimiz kuruldu. Böylece Odamızın temsilcilik sayısı 14’e 
yükseldi. Erzurum İl Temsilciliğinde görev almalarına karar 
verilen üyelerimiz şöyle:

Temsilci : M. Murat KARAOĞLU 
  (Atatürk Ünv. Gıda Mühendisliği Bölümü)
Temsilci Yardımcıları : Güner KILIÇ 
  (Aziziye Araştırma Hastanesi Başhekimliği)
  Güzin KABAN 
  (Atatürk Üniv. Gıda Mühendisliği Bölümü)
   A. Mustafa YILMAZ
   Melek AYDENİZ

Erzurum İl Temsilciliği için yapılan toplantının ardından 25 
öğrencinin katıldığı Öğrenci Temsilciliği Toplantısı yapıldı. 
Yapılan toplantıda Atatürk Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü GMO Öğrenci Temsilciliği’nde görev alacak 
öğrenciler seçildi. 

TBMM Tarım ve Köyişleri Komisyonu’nun SET-BİR ile 
ortak olarak gerçekleştirdiği “Süt ve Süt Ürünleri Koktey-
li”ne katılım sağlanarak katılımcılara süt günü broşürleri 
dağıtıldı. 

Bu yıl Dünya Süt Günü etkinliklerimiz büyük bir coşkuyla 
gerçekleştirildi. 15 farklı ilde Öğrenci Temsilciliklerimiz tara-
fından yürütülen çalışmaların bütün ayrıntılarını ilerleyen 
sayfalarda bulabilirsiniz.

Ve Odamız 9 yaşında…. Odamızın 9. Kuruluş Yıldönümünü 
04 Haziran 2005 tarihinde gerçekleştirdiğimiz bir akşam 
yemeği ile kutladık. Yemeğimize protokol olarak bürokra-
siden, hocalarımızdan ve diğer odalardan katılım olurken, 
üyelerimiz de bizleri yalnız bırakmadı. Bu yıl ki kutlamaları-
mızda Odamıza ve mesleğimize emeği geçen Prof. Dr. Sayın 
Erdal SAYGIN, Prof. Dr. Sayın Muammer KAYAHAN, Prof. Dr. 
Sayın A. Kadir HALKMAN ve Doç. Dr. Sayın Aydın ÖZTAN’a 
Onur Üyeliği ve plaket, meslekte 25. yılını doldurmuş olan 
üyelerimize de 25. Yıl Plaketi verildi. Odamızın yeni yaşını 
kutlarken, meslekte nice 25 yıllara diyoruz.

Toplam 52 kişinin katıldığı 2 adet HACCP Eğitim Semineri 
ve 22 kişinin katıldığı 1 adet ISO 9001:2000 Kalite Yönetim 
Sistemi Temel Şartları Eğitimi düzenlendi. 

TMMOB ile bağlantılı çalışmalarımız da devam etti. 
TMMOB’un da içinde yer aldığı 1 Mayıs kutlamaları kap-
samında gerçekleştirilen mitinge Odamızın pankartı ile 
katılım sağlandı. 
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Kanada’nın Kebek Eyaletinde Amerika turunu tamamla-
yan Dünya Kadın Yürüyüşü, 9-10 Mayıs 2005 tarihlerinde 
Türkiye’den geçerek Avrupa’ya adımını attı. Avrupa’daki ilk 
durağı Selanik oldu. Bu geçişe eşlik eden TMMOB Heye-
ti’ne Odamız adına Yönetim Kurulu Üyemiz M. Nurseren 
BUDAK katılım sağladı. 

TMMOB Çalışma Gruplarının çalışmaları bu dönemde de 
yoğun biçimde devam ederken, yeni çalışma grupları oluş-
turuldu. Katılım sağladığımız yeni çalışma grupları şöyle:

• TMMOB AB Sürecinin Meslek Alanına Etkileri

• TMMOB Çevre Politikaları Çalışma Grubu

• TMMOB Bilirkişilik Yönetmeliği Eğitim Seminerleri 
Çalışma Grubu

• Jeotermal Kaynaklar Ve Mineralli Suları Yasa Taslağı 
İçin Çalışma Grubu

İstanbul Şube

Çeşitli kurum ve kuruluşlar tarafından gerçekleştirilen 
birçok etkinliğe Odamızı temsilen katılım sağlanarak 
sunumlar yapıldı. Katılım sağlanan etkinlikler şöyle:

• Dünya Gıda Dergisi tarafından, 21.02.2005 tarihinde 
gerçekleştirilen “AB-Türkiye’de Tarım ve Hayvancılık” 
konulu panele katılım sağlanarak konu hakkında Odamız 
görüşleri dile getirildi.

• Makine Mühendisleri Odası Kadıköy Temsilciliği tara-
fından, 25.02.2005 tarihinde gerçekleştirilen “Hormonlu 
Gıdalar ve Ulusal Biyogüvenlik Yasa Tasarısı” konulu 
söyleşiye Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın A. 
Haydar SÜSLÜ konuşmacı olarak katıldı.

• Ekoloji Fuarı etkinlikleri arasında yer alan ve 
26.03.2005 tarihinde gerçekleştirilen “Gıda Güvenliği 
ve Bağımsızlığı” konulu söyleşiye Şube Yönetim Kurulu 
2. Başkanımız Sayın İbrahim KAYA konuşmacı olarak 
katıldı.

• Makine Mühendisleri Odası Bakırköy Temsilciliği tara-
fından, 01.04.2005 tarihinde gerçekleştirilen “Genetiği 
Değiştirilmiş Gıdalar” konulu söyleşiye Şube Yönetim 
Kurulu Başkanımız Sayın A. Haydar SÜSLÜ konuşmacı 
olarak katıldı.

• Dünya Gıda Dergisi tarafından, 18.04.2005 tarihinde 
gerçekleştirilen “Beyaz Et Sektörünün Durumu” konulu 
panele katılım sağlanarak konu hakkında Odamız görüş-
leri dile getirildi.

Dinleyici olarak katıldığımız etkinlikler ise şöyle:

• 02 Şubat 2005 tarihinde TMMOB Makine Mühendisleri 
Odası, TMMOB Elektrik Mühendisleri Odası, TMMOB 
Mimarlar Odası ve İstanbul Tabip Odası Kartal Temsil-
cilikleri, DİSK Nakliyat-İş, Limter-İş, Genel-İş Kartal Tem-

silcilikleri, SES Anadolu Yakası Şubesi, TAV Koop. Kartal 
Şube, Kartal Halkevleri bileşenlerinden oluşan Kartal 
Sağlık Platformunun düzenlediği, “Sağlığımız, Çalışma 
Hayatımız, Emekliliğimiz Nereye Gidiyor?” konulu 

• 16 Şubat 2005 tarihinde İstanbul Ticaret Odası tara-
fından düzenlenen “Süt Sanayinde Gıda Güvenliği ve 
Mevzuat” konulu seminer 

• “Sağlıkta Dönüşüm Programı”, genel sağlık sigortası, 
emeklilik sigortası ve sosyal güvenlik kanun tasarıları, 
Köy Hizmetleri Kanunu, Personel Rejimi Kanunu, Vergi 
kanunları gibi konuların tartışıldığı, Emek Platformu 
tarafından ülke genelinde gerçekleştirilen bölge top-
lantıları
• 26 Mart 2005 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen “1. 
Ulusal Tarım, Ormancılık, Çevre ve Gıda Kurultayı”

Geçtiğimiz dönemde medyanın Odamıza olan ilgisi oldukça 
yoğundu. Farklı zamanlarda NTV televizyonunda canlı 
yayına katılım sağlanarak, “alkollü içecekler ve beyaz et”, 
“gıda denetimi” ve “hormonlu gıdalar ve ekolojik gıdalar” 
konularında sorular yanıtlandı. TRT Radyo 1 ve SKY Türk 
televizyonlarına canlı telefon bağlantısı ile katılım sağlana-
rak, sırasıyla “akrilamid” ve “dioksin” hakkında bilgi verildi. 
Yeni Şafak Gazetesi ile “gıda denetimleri ve yeni Belediye 
Yasası”, Radikal Gazetesi ile “patlıcanda kimyasal madde 
kalıntıları”, KOBİEFOR Dergisi ile “gıda denetimleri”, Show 
TV ile “kahvaltılık ürünler ve et ürünlerini alırken halkımızın 
dikkat etmesi gerekenler”, TV 8 ile “Ulusal Biyogüvenlik 
Yasa Tasarısı”, STV ile “gıda ambalajlarının üzerindeki bilgi-
ler”, TRT Radyo 1 ile “gıda denetimi ve genetiği değiştirilmiş 
gıdalar”, Star TV ile “sahte bal” ve E-Vizyon ile “beslenme 
ve gıda katkı maddeleri” konularında röportaj yapıldı. 

Bildiğiniz gibi geçtiğimiz Kasım ayında birçok meslektaşı-
mız Tarım ve Köyişleri Bakanlığı’na atanarak göreve başladı. 
İstanbul’daki Tarım İl ve İlçe Müdürlükleri’nde göreve baş-
layan arkadaşlarımızla tanışmak için, 08.01.2005 tarihinde 
bir toplantı gerçekleştirildi. Bu toplantının ardından aynı 
gün “Teknik Sorumlu Yöneticilik ve 5179 Sayılı Yasa”nın 
tartışıldığı genel üye toplantısı yapıldı.

İstanbul Şube olarak bu dönemde başlattığımız yeni 
bir etkinlik de sinema gösterimleri oldu. Sinema göste-
rimlerinin olduğu günlerde genel üye toplantılarımızı da 
gerçekleştirdik. Farklı zamanlarda gerçekleştirdiğimiz üye 
toplantılarında “Gıda denetimlerinin özelleştirilmesi” ve 
“Sorumlu Yöneticilik ve Yeminli Gıda Müşavirliği” konula-
rında üyelerimizin görüş ve önerileri alındı. 

İstanbul Teknik Üniversitesi Gıda Mühendisliği Bölüm Baş-
kanı Sayın Prof. Dr. Dilek BOYACIOĞLU ziyaret edilerek İTÜ 
Öğrenci Temsilciliğimizin kurulması ve Oda ile üniversite 
arasındaki ilişkinin kuvvetlendirilmesi konularında görüşme 
yapıldı. İlerleyen günlerde İTÜ Öğrenci Temsilciliğimizin 
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yanı sıra Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Öğrenci 
temsilciliğimiz de kuruldu. İTÜ Öğrenci Temsilciliğimiz 
için 22.04.2005 tarihinde Kraft Gıda’ya bir teknik gezi 
düzenlendi.

Odamızın 9. Kuruluş yıldönümü dolayısıyla, 28 Mayıs 2005 
tarihinde tekne gezisi şeklinde organize edilen bir yemek 
düzenlendi. 

Bu dönemde eğitim seminerlerimiz de yoğun bir şekilde 
devam etti. Toplam 121 kişinin katıldığı 6 adet HACCP 
Eğitim Semineri, 15 kişinin katıldığı 1 adet ISO 9001:2000 
Eğitim Semineri düzenlendi. 

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu (İKK) toplantılarına 
düzenli olarak katılım sağlandı. İstanbul İKK tarafından yürü-
tülen bir çalışmayla İstanbul - Arnavutköy’de bir TMMOB 
Ormanı kurulmasına karar verildi. Bu ormanı oluşturmak 
için başlatılan atık kağıt kampanyasına Gıda Mühendisleri 
Odası olarak bizler de katıldık ve üyelerimize yaptığımız 
duyuruların ardından yoğun bir ilgiyle karşılaştık. Kam-
panyaya katılarak TMMOB Ormanı’na destek olan tüm 
üyelerimize teşekkür ediyoruz. 

21.02.2005 tarihinde, İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Kadir TOPBAŞ, Elektrik Mühendisleri Odası İstanbul 
Şubesi, Jeoloji Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, Makine 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, TMMOB İstanbul İKK 
Sekreteri ve bizim de katıldığımız bir toplantı gerçekleştirildi. 
Toplantı sonucunda, yapılanma sürecindeki Odalarımız 
öncelikli olmak üzere, bütün birimlerimizin mühendislik 
işlerinin işleyişi ile ilgili bir rapor hazırlaması konusunda 
fikir birliğine varıldı.

TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu’nun yayın organı 
olan ve iki ayda bir yayınlanan “Ölçü Dergisi”nin Nisan 2005 
sayısının dosya konusu “Tarım” olarak belirlendi. Bu sayının 
hazırlanması için yapılan toplantılara düzenli olarak katılım 
sağlanarak Odamız adına birkaç yazı hazırlandı. İstanbul 
Şube Yönetim Kurulu üyeleri tarafından hazırlanan yazılar, 
dergide yayınlandı. 

TMMOB Yönetim Kurulu’nun 13 Mayıs 2005 tarihinde ger-
çekleştirdiği İstanbul Bölge toplantısına katılım sağlandı.

Bu etkinliklerin yanısıra 16 Şubat 2005 tarihinde, TMMOB’un 
da içinde yer aldığı Emek Platformu’nun düzenlediği, “İkti-
darı Genel Uyarı Eylemi”ne ve 01 Mayıs 2005 tarihinde 
Kadıköy Meydanı’nda düzenlenen 1 Mayıs İşçi Bayramı’na 
katılım sağlandı.

İzmir Şube

26 Şubat 2005 tarihinde gerçekleştirilen Geleneksel Oda 
Yemeğinde meslekte 25. yılını doldurmuş üyelerimize 
plaket verildi.

05 Mart 2005 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Odamız 
5. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısına katılım sağlandı. 
Danışma Kurulu’nda üzerinde en çok konuşulan konu olan 
“Yeminli Gıda Denetçiliği” konusunda üyelerimizin görüş-
lerini almak amacıyla düzenlediğimiz üye toplantısına 34 
üyemiz katıldı.

17 Şubat 2005 tarihinde T.C. Balıkesir Merkez İstanbul 
Menkul Kıymetler Borsası Endüstri Meslek Lisesi’nde 
düzenlenen “Kariyer Planlamaları” konulu toplantıya 
Yönetim Kurulu Üyemiz Murat Efeoğlu konuşmacı olarak 
katıldı.

Geçtiğimiz dönemde kamuya yönelik eğitimler de verdik. 
03.04.2005 tarihinde “Eğitim Gönüllüleri Vakfı Gümüşpala 
Öğrenim Birimi”ndeki öğrenci velilerine, 05.04.2005 
tarihinde “Turan Çakın İ.Ö.O.” öğrencilerine, 07.04.2005 
tarihinde “Kemal Hadımlı İ.Ö.O.” ve “Tüpraş Milli Eğitim 
Bakanlığı İ.Ö.O.” öğrencilerine ve son olarak 08.04.2005 
tarihinde “Selim Diniz İ.Ö.O. ve Ali Şir Nevai İ.Ö.O.” öğren-
cilerine Bilinçli Gıda Tüketimi Seminerleri verildi.

08 Nisan’da İzmir İl Tarım Müdürlüğü’nde göreve yeni baş-
layan gıda mühendisleri ile tanışmak amacıyla düzenlene 
kokteyle, Odamız Merkez Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Petek ATAMAN ve eski Başkanlarımızdan Recep HELVACI 
da katıldı.
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İzmir’de bir koruluğumuz var artık! İzmir Büyükşehir Bele-
diyesi Eski Başkanı Ahmet PİRİŞTİNA anısına hayat bulan 
Piriştina Ormanı’nda bir Gıda Mühendisleri Odası Koruluğu 
oluşturmak için başlattığımız kampanya çok kısa bir süre 
içinde sonuçlandı. Gıda Mühendisleri Odası Koruluğu için 
bir fidan diken herkese teşekkür ediyoruz.

İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz KOCAOĞLU’nun, 
TMMOB’a bağlı odalara yaptığı davet üzerine, 26.04.2005 
tarihinde gerçekleştirilen toplantıya Odamız adına Şubemiz 
Yönetim kurulu Başkanı Sayın Orhan AKDOĞAN katıldı. 
Yapılan kentin geleceğine yönelik görüş alışverişinde 
bulunuldu. 

Aynı zamanda Danışma Kurulu’nda da yer aldığımız ve 
bu yıl ikincisi 03-06 Mart 2005 tarihleri arasında düzen-
lenen “Vinolive 2005-Şarap, Peynir, Zeytin ve Zeytinyağı 
Fuarı”nda Odamız adına bir stand açıldı. Odamız adına 
bir standla yer aldığımız bir diğer fuar da 26-29 Mayıs 
2005 tarihleri arasında düzenlenen “8. İzmir Uluslararası 
Plastik&Ambalaj Teknolojileri ve Ürünleri Fuarı” oldu. Her 
iki fuarda da hem üyelerimizle hem de birçok firma temsil-
cisiyle görüşme imkanı bulduk.

Difco-BBL mikrobiyoloji ürünlerinin Türkiye mümessili 
Sante Med. Ltd. Şti. ve Ege Bölge Temsilcisi Aromas Ltd. 
Şti.’nin birlikte düzenlediği “Gıda Sanayinde karşılaşılan 
mikrobiyolojik sorunlar ve çözümleri” konulu panele, Esnaf 
ve Sanatkar Odaları Birliği’nde gerçekleşen Yusuf VANGÖL-

LÜ’nün konuşmacı olarak katıldığı “Sorumlu Müdürlerin 
Yetki ve Sorumlulukları” konulu söyleşiye, T.C. Milli Eğitim 
Bakanlığı Kız Teknik Öğretim Genel Müdürlüğü’nün düzen-
lediği “Beslenme ve Gıda Alanlarında Eğitim ve İş Gücü 
Yetiştirme Projesi” konulu toplantıya katılım sağlandı.

Toplam 46 kişinin katıldığı 3 adet HACCP Eğitim Semineri, 
15 kişinin katıldığı ISO 9001:2000 Kalite Yönetim Sistemi 
Seminerine, 14 kişinin katıldığı ISO 19011:2002 Kuruluş İçi 
Kalite Sistem Tetkikçisi Semineri düzenlendi.

TMMOB İzmir İl Koordinasyon Kurulu toplantılarına da 
katılım sağlandı. İKK çalışmaları kapsamında 06 Nisan 
2005 tarihinde gerçekleştirilen “TMMOB, Zeytinciliğe 
Değil Kamusal Değerlerin Rant Amaçlı Ayrıcalıklı Devrine 
Karşıdır” başlıklı basın açıklamasına katılım sağlandı.

TMMOB’un da içinde yer aldığı Emek Platformu tarafından, 
16 Şubat 2005 tarihinde düzenlenen “İktidarı Uyarıyoruz” 
eylemine katılım sağlandı.

Konya Şube

5 Şubat 2005 tarihinde TÜBİTAK ile ortak olarak Avrupa 
Birliği 6. Çerçeve Programı Tr-Access Projesi “Tarım ve 
Gıda Bilgilendirme Günü” düzenlendi. Yaklaşık 100 kişinin 
katıldığı toplantıya Konya, Karaman ve Afyon bölgesindeki 
Gıda KOBİ’lerinden temsilciler ve Sorumlu Teknik Yöneti-
ciler katılım sağladı. 

09 Şubat 2005 tarihinde Konya İl Kontrol Laboratuvar 
Müdürlüğü tarafından düzenlenen “AB Sürecinde Kaliteli 
Süt Üretimi ve Somatik Hücre Sayısının Önemi” konulu 
panele Odamız adına Konya Şube Yönetim Kurulu Başka-
nımız Sayın Erkan SUNAOĞLU ve Yönetim Kurulu Üyemiz 
Fatma BAŞDANACI katıldı. 

19 Mart 2005 tarihinde Konya Tarım İl Müdürlüğü’nün 
düzenlediği “Köy Bazlı Kırsal Kalkınma Projesi” tanıtım 
toplantısına katılım sağlandı.

Özellikle Sorumlu Teknik Yöneticilik uygulamalarıyla ilgili 
yaşanan sorunları çözmek amacıyla, Ziraat Mühendisleri 
Odası Konya Şubesi ve Veteriner Hekimler Odası Konya 
Şubesi ile toplantılar yapıldı ve Konya Tarım İl Müdürlüğü 
ziyaret edildi. 14 Mart’ta Şubemizde gerçekleştirilen top-
lantıya, Ziraat Mühendisleri Odası ve Veteriner Hekimler 
Odası’ndan temsilcilerin yanısıra Tarım İl Müdürlüğü 
Kontrol Şube Müdürü Fahri DÖNMEZ de katıldı. Oldukça 
verimli geçen toplantıda Sorumlu Teknik Yöneticilik uygu-
lamalarında karşılaşılan sorunların çözümü için yapılması 
gerekenler tartışıldı ve ortak hareket etmenin önemi vurgu-
landı. Yürütülen tüm bu çalışmalar sonunda üç Oda olarak 
ortak hareket edilmesine ve Tarım İl Müdürlüğü tarafından 
“Sorumlu Teknik Yöneticilerin Sorumlulukları ve Görevleri” 
konulu bir toplantı düzenlenmesine karar verildi.
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Konya İl Temsilciliği’nin Şube olmasının birinci yılı dolayı-
sıyla yaklaşık 30 üyemizin katıldığı yemek 28 Şubat 2005 
tarihinde gerçekleştirildi.

05 Mart’ta Merkezde gerçekleştirilen Danışma Kurulu 
toplantısının ardından “Yeminli Gıda Müşavirliği hakkında 
görüş alışverişinde bulunmak için üyelerimizle bir toplantı 
yapıldı. 

Geçtiğimiz dönemde Selçuk Üniversitesi Gıda Öğrenci 
Temsilciliğimiz iş başındaydı. Gençlerimiz dört büyük mar-
kette yaklaşık 5000 adet “Bilinçli Gıda Tüketimi Broşürü” 
dağıtarak, bilinçli gıda tüketimiyle ilgili anket çalışmasını 
yaklaşık 1000 kişiye uyguladılar. Dünya Süt Günü faaliyet-
lerini ise ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz.

5-8 Mayıs tarihleri arasında TÜYAP tarafından Konya’da 
düzenlenen “Gıda, Gıda-Tek, Ambalaj ve Değirmen Maki-
neleri, Plastik ve Kauçuk Fuarı”na, Odamız adına bir stand 
açılarak katılım sağlandı.

21 Mayıs günü iki önemli olayı birden kutladığımız bir 
akşam yemeği gerçekleştirildi. Dünya Süt Günü ve 
Odamızın 9. Kuruluş Yıldönümü dolayısıyla gerçekleşti-
rilen yemeğe protokol davetlilerimiz, üyelerimiz ve basın 
katıldı. Bu buluşmada mesleğimize emeği geçen kişilere 
katkılarından dolayı Teşekkür Belgesi verildi. 

36 kişinin katıldığı HACCP Eğitim Semineri düzenlendi.

Mersin Şube

Mersin Ticaret ve Sanayi Odası’nda Mersin Tarım İl 
Müdürü, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Başmüfettişinin ve 
sektör temsilcilerinin katılımı ile gerçekleştirilen “5179 
Sayılı Yasa” konulu toplantıya katılım sağlanarak sektörde 
karşılaşılan sorunlar ile ilgili görüşlerimiz bildirildi. Kısa bir 
süre sonra benzer bir toplantı daha düzenlendi. Kontrol 
Şube Müdürü, Tarım ve Köyişleri Bakanlığı Başmüfettişi, 
Ziraat Mühendisleri Odası, Veterinerler Odası, Ziraatçılar 
Odası ve Veteriner Sağlık Teknisyenleri Odası’nın katıldığı 
toplantıya iştirak edildi. Yapılan toplantıda gıda denetimleri, 
sorumlu teknik yöneticilik ve yasada karşılaşılan aksaklıklar 
ile ilgili görüşlerimiz aktarıldı. Bu toplantıların ardından Gıda 
Mühendisleri Odası, Ziraat Mühendisleri Odası ve Veteriner 
Hekimler Odası Mersin Şubeleri olarak bir araya gelindi ve 
Sorumlu Teknik Yöneticilik uygulamalarıyla ilgili aksaklık-
lar üzerinde tartışılarak, çözümleri konusunda önerilerde 
bulunuldu. 

05.03.2005 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Odamız 5. 
Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısına katılım sağlandı. Bu 
toplantıda da ağırılıklı olarak görüşülen konu olan “Yeminli 
Gıda Denetçiliği” konusunu tartışmak üzere 12 Mart’ta bir 
Üye Toplantısı düzenlendi. İlginin yoğun olduğu toplantıda 
üyelerimizin konu hakkındaki görüşleri alındı.

Mersin Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Yusuf 
DEĞİRMENCİ’nin konuşmacı olarak katıldığı ve 18.03.2005 
tarihinde Mustafa Kemal Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü’nde (Antakya) gerçekleştirilen toplantıda, bölüm 
öğrencilerine Odamızın faaliyetleri ve Odaya üye olmanın 
önemini anlatan bir sunum yapıldı.

19 Mart 2005 tarihinde Çukurova Üniversitesi Öğrenci 
Temsilciliğimiz tarafından düzenlenen “Gıda Riskleri” 
konulu panele Mersin Üniversitesi Gıda Mühendisliği 
Bölümü öğrencilerinin bulunduğu 28 kişilik bir grupla, 
Ankara’da 26.03.2005 tarihinde gerçekleştirilen “1. Ulusal 
Tarım Ormancılık Gıda ve Çevre Kurultayı” ve 16.04.2005 
tarihinde gerçekleştirilen “TMMOB 38. Dönem 2. Danışma 
Kurulu” toplantısına katılım sağlandı.

Mersin Üniversitesi ve Mikrobiyoloji Cemiyeti tarafından 
ortaklaşa düzenlenen “4. Ulusal Sindirim Yoluyla Bulaşan 
İnfeksiyonlar” konulu sempozyuma katılım sağlandı. Bu 
sempozyum dolayısıyla Mersin’de bulunan Odamız Yöne-
tim Kurulu Başkanı Sayın R. Petek ATAMAN ve 2. Başkanı 
S. Aykut AYTAÇ’ın da katıldığı Üye Toplantısı 16.05.2005 
tarihinde gerçekleştirildi. Üyelerimizin katılım ve ilgilerinin 
yüksek olduğu toplantıda, Sayın ATAMAN ve Sayın AYTAÇ 
üyelerimizin sorunlarını dinleyip, sorularını yanıtladılar.

Odamızın 9. Kuruluş Yıldönümü nedeniyle 20.05.2005 
tarihinde bir kutlama yemeği gerçekleştirildi. İlginin yoğun 
olduğu yemekte, meslekte 25. yılını doldurmuş olan üye-
lerimize 25. yıl anısına birer plaket verildi.

Adana İl Temsilciliği

31 Mart-02 Nisan 2005 tarihleri arasında gerçekleştirilen 
“Çukurova Üniversitesi Yüksek Öğrenim Tanıtım Günleri-
”nde TMMOB İl Koordinasyon Kurulu bileşenlerinden 10 
oda ile birlikte stand  açılarak Odamızın tanıtımı yapıldı. 
Kurulan standta meslek tanıtımını içeren yazı  ve bilinçli 
gıda tüketimi broşürleri dağıtıldı.
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Yazılı basında yer almak üzere çeşitli konularda yazılar 
hazırlandı. Yeni Adana Gazetesi’ne “yeminli gıda denet-
çiliği” konulu görüş yazısı, Hürriyet Gazetesi’nin Adana 
Alışveriş Dergisi’nde yayınlanmak üzere “enerji içecekleri 
ve sağlık riskleri” konulu makale, Cumhuriyet Gazetesi’nin 
Tarım Eki’nde yayınlanmak üzere “Gıda Güvenliği” konulu 
makale, Anadolu Ajansı için “Besleyici Bir Gıda: Dondurma” 
konulu makale ve Dünya Süt Günü aktiviteleri hakkında 
haber metni gönderildi.

Çukurova Üniversitesi Gıda Mühendisliği Öğrenci Temsilci-
liği Felsefe Kolu “Gıda Mühendisleri  ve Çalışma Koşulları” 
konulu söyleşiyi çeşitli sektörde çalışmış ve çalışmakta olan 
gıda mühendisleri ile birlikte Gıda Mühendisleri Odasında 
26 Şubat’ta gerçekleştirdi. Öğrenci temsilciliğimizin diğer 
bir etkinliği de 19 Mart 2005 tarihinde gerçekleştirilen 
“Gıda Riskleri” konulu panel oldu. Odamızın farklı üniver-
sitelerdeki öğrenci temsilciliklerinden de katılımın olduğu 
panel sonrasında gerçekleştirilen çeşitli müzik ve tiyatro 
gösterileri büyük ilgi gördü. 

11 Şubat 2005 tarihinde TMMOB Makina Mühendisleri 
Odası tarafından düzenlenen “Adana ve Doğalgaz” pane-
line, 16 Şubat 2005 tarihinde Adana Valiliği tarafından, 
İstanbul Teknik Üniversitesi, Çevre Yönetim Organizasyon 
ve Danışmanlık Hizmetleri İşbirliği gerçekleştirilen “Deprem 
ve Doğal Afetler Sonucunda Oluşacak Çevresel Zararla-
rın Değerlendirilmesi”  ve  “Avrupa Birliği Uyum Sürecinde  
Tekstil, Gıda ve Çevre Sorunları” konulu seminerlere, 22 
Mart 2005 tarihinde Akdeniz İhracaatçılar Birliği-Mersin 
tarafından düzenlenen “Tarım ve Gıda Ürünlerinde Dünya 
Ticaretini Yönlendiren Standartlar ve Belgelendirme 
İhtiyacı” Seminerine, 25 Mart 2005 tarihinde TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu tarafından düzenlenen ve İhsan 
KARABABA’nın konuşmacı olarak katıldığı “TMMOB’un 
Kuruluşundan Bugüne Gelişim Süreci” konulu söyleşiye, 
26 Mart 2005 tarihinde Ankara’da düzenlenen “1. Ulusal 
Tarım-Ormancılık Gıda ve Çevre Kurultayı”na, 28 Nisan 
2005 tarihinde TMMOB tarafından düzenlenen “Bele-
diye Sınırları Genişlerken, Sorunlar ve Çözüm Önerileri” 
konulu panele, 29 Nisan 2005 tarihinde TMMOB Makine 

Mühendisleri Odası Adana Şubesi tarafından düzenlenen 
“lll. İş sağlığı ve Güvenliği Kongresi “açılış törenine, 07 
Mayıs 2005 tarihinde Akdeniz İhracaatçılar Birliği-Mersin 
tarafından düzenlenen 5179 sayılı yasaya bağlı olarak” 
Gıda Tesislerinin Alması Gereken Çalışma İzni, Gıda Sicili 
ve Üretim İzni ile İstenen Asgari Teknik ve Hijyenik Şartlar 
Semineri” ve “Gıdaların Muhafazasında Fumigasyon Tek-
nolojisi (CARVEX SİSTEMİ)” Seminerine katılım sağlandı. 
13 kişinin katılımıyla ISO 9001:2000 Eğitim Semineri ger-
çekleştirildi.

Denizli İl Temsilciliği

Denizli ili V.V.E. Kız Meslek Lisesi Müdürlüğü bünyesinde 
Beslenme ve Gıda Alanlarında Eğitim ve İşgücü yetiştirme 
Projesi kapsamında 05.04.2005 tarihinde gerçekleştirilen 
seminere Denizli İl Temsilciliğimizden Nuray ÇAKIROĞLU 
ve Yeşim KADIOĞLU konuşmacı olarak katıldı. İl Milli Eğitim 
Müdür Yardımcısı Mehmet KIVRAK, il ve ilçelerdeki Ev Eko-
nomisi, Beslenme ve Anaokulu öğretmenlerinin katıldığı 
seminerde “Gıda Güvenliği” ve “Gıda Tüketiminde Dikkat 
Edilecek Noktalar” konularında bilgi verildi. 

14.04.2005 tarihinde, Denizli’nin Güney ilçesinde bulunan 
Güney Çok Programlı Lisesi öğrencilerine yönelik olarak 
düzenlenen “Bilinçli Gıda Tüketimi” konulu bir seminere, 
İl Temsilciliğimizden Andaç IŞIK konuşmacı olarak katıldı.

Merkez Yönetim Kurulu Başkanımız Sayın Petek ATAMAN’ın 
Denizli’de bulunması dolayısıyla, 24 Nisan 2005 tarihinde bir 
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Üye Toplantısı gerçekleştirildi. Yapılan toplantıda, Odamız 
örgütlülüğü, yeminli gıda denetçiliği, Denizli’de kurulması 
düşünülen öğrenci temsilciliği, sorumlu müdürlükle ilgili 
sorunlar üzerinde genel değerlendirme yapıldı.

Denizli’de bulunan özel bir dershane tarafından, 29.04.2005 
tarihinde gerçekleştirilen “Kariyer Öncesi Kariyerim” konulu 
söyleşiye Denizli İl Temsilciliğimizden Serkan HAMİTOĞLU 
konuşmacı olarak katıldı. Etkinlikte, öğrencilere mesleği-
miz hakkında bilgi verilerek, onlardan gelen sorular 
yanıtlandı.

Denizli İl Temsilcimiz Sayın Esin DİBEKOĞLU, Denizli’nin 
yerel kanallarından Deha TV’de canlı yayına katılarak, gıda 
mühendisinin görev ve yetkileri, yaptığı ve yapması gerekli 
işler, bilinçli gıda tüketimi, gıdaların evde muhafazası, AB’ye 
uyum sürecinde yeni çıkacak yönetmelik, HACCP sistemi 
ve pazar yerlerinde gıda maddelerinin satıldığı koşullar gibi 
çeşitli konularda bilgiler verdi.

Erzurum İl Temsilciliği

Nisan ayında kurulan Temsilciliğimiz faaliyetlerine 
hızlı başladı. 05 Nisan 2005 tarihinde Erzurum Tarım 
İl Müdürlüğü’nün fırıncılarla yaptığı toplantıya katılım 
sağlanarak Odamızın tanıtımı yapıldı, Sorumlu Teknik 
Yöneticilik ve ekmek üreticilerinin sorunları ile ilgili 
sorular yanıtlandı.

Temsilciliğimiz kurulduktan sonra ilk Üye Toplantısı 10 
Nisan’da gerçekleştirildi. Bu toplantıda temsilcilik faali-
yetleri, yeminli gıda denetçiliği ve Sorumlu Teknik Yöne-
ticilik yapan üyelerin sorunları üzerinde tartışıldı. Yapılan 
toplantının ardından bölgesel yayın yapan Doğu TV’ye 
Gıda Mühendisleri Odası ve Erzurum İl Temsilciliği ile ilgili 
bilgiler verildi.

12.05.2005 tarihinde Erzurum Tarım İl Müdürlüğü ve İl 
Kontrol Şube Müdürlüğü ziyaret edildi. Yapılan ziyarette 
Dünya Süt Günü’nde gerçekleştirilecek olan etkinlikler 
hakkında bilgi verilerek, Sorumlu Teknik Yöneticilik yapan 
gıda mühendisleri hakkında görüşüldü.

Dünya Süt Günü etkinlikleri Öğrenci Temsilciliğimizin 
katkıları ile gerçekleştirildi. TRT Radyosu’nda ve Doğu 
TV’de programlara katılarak, Dünya Süt Günü ile ilgili 
açıklamalarda bulunuldu. Diğer etkinliklerin ayrıntılarını 
ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz.

Öğrenci Temsilciliğimiz için 26 Mayıs 2005 tarihinde Şifa 
Süt Tesisleri’ne bir Teknik Gezi düzenlendi.

Karaman İl Temsilciliği

11 Mart ve 21 Nisan 2005 tarihlerinde Üye Toplantıları 
gerçekleştirildi. Birinci toplantıda, 05.03.2005 tarihinde 

Ankara’da yapılan Danışma Kurulu toplantısının günde-
minde yer alan başta “yeminli gıda denetçiliği” olmak 
üzere tüm konular üyelere iletildi ve üyelerin bu konularla 
ilgili görüşleri alındı. İkinci toplantıda da yine güncel konular 
hakkında konuşuldu.

22 Mart 2005 tarihinde Karaman Belediye Başkanı Sayın 
Ali KANTÜRK ile bir görüşme yapıldı. Görüşmede Odamız, 
faaliyetlerimiz, mesleğimiz hakkında bilgi verilerek, halkın 
bilinçlendirilmesi için neler yapılabileceği, ne gibi ortak 
çalışmalar yürütülebileceği konularında önerilerde bulu-
nuldu.

26 Mayıs günü Tarım İl Müdürlüğü’ne bir ziyaret yapılarak, 
bu yıl göreve başlayan gıda mühendisleri ile görüşüldü.

Geçtiğimiz dönemde Karaman’ın Sesi isimli yerel bir gaze-
tede makalelerimiz yayınlanmaya başladı. Bugüne kadar 
“Gıda Zehirlenmeleri”, “Dünya Süt Günü” ve “Gıdaları 
Satın Alırken Nelere Dikkat Etmeliyiz?” başlıklı makale-
lerimiz yayınlandı.

Dünya Süt Günü dolayısıyla, Gençliğin Sesi adlı yerel 
bir televizyon kanalında canlı yayına katılarak süt günü 
ve sütün önemi ile ilgili bilgiler verildi ve çeşitli alışveriş 
merkezlerinde süt günü broşürlerimiz dağıtıldı.

11-14 mayıs tarihleri arasında Karaman Valiliği ve Beledi-
yesi tarafından ortaklaşa düzenlenen “1. Türk Dil Bayramı 
Kültür Fuarı”na katılım sağlanarak Odamız adına stand 
açıldı.

Malatya İl Temsilciliği

18 Mart 2005 tarihinde İnönü Üniversitesi Gıda Mühen-
disliği Bölümü’nde Bölüm Başkanı Doç. Dr. Mehmet 
ALPASLAN’ın da katıldığı bir söyleşi düzenlenerek, 
öğrencilerin sorunları dinlendi ve soruları yanıtlandı. 
Odamız ve faaliyetlerimiz konusunda da bilgilendirmenin 
yapıldığı söyleşinin ardından, İnönü Üniversitesi Öğrenci 
Temsilciliği’nin oluşturulmasına karar verildi ve gerekli 
çalışmalar yapılarak Temsilcilik oluşturuldu. 07 Nisan 
2005 tarihinde Öğrenci Temsilciliği ile birlikte “Genetiği 
Değiştirilmiş Organizmalar ve Etkileri” konulu bir söyleşi 
daha gerçekleştirildi.

13 Nisan’da Malatya Tarım İl Müdürlüğü ziyaret edilerek, 
“Malatya Gıda Eylem Planı” ve yapılan çalışmalar hakkında 
bilgi alındı.

Yerel bir kanal olan ER TV’de yayınlanan bir programa 
katılım sağlanarak, Odamız hakkında bilgiler verildi ve 
5179 Sayılı Yasa tartışıldı.

Öğrenci Temsilciliğimizin çalışmalarıyla yürütülen Dünya 
Süt Günü faaliyetlerini ilerleyen sayfalarda okuyabilirsi-
niz. 



G I D A  M Ü H E N D İ S L İ Ğ İ  D E R G İ S İ

15

Samsun İl Temsilciliği

Samsun Tarım İl Müdürlüğü Proje Değerlendirme ve Geliş-
tirme (AR-GE) birimi ile bir toplantı yapıldı. Ziraat Odaları 
Birliği Samsun Şubesi’nin de katıldığı toplantıda Tarım İl 
Müdürlüğü çalışma sistemi, gıda kontrolünde karşılaşılan 
sorunlar ve iyileştirme yöntemleri hakkında tartışıldı. 

Ocak ayında gerçekleştirilen Üye Toplantısında Ondokuz 
Mayıs Üniversitesi Öğrenci Temsilciliği’nin kurulması için 
çalışmalara başlanmasına karar verildi. Gerekli çalışmaların 
ardından Öğrenci Temsilciliğimiz faaliyetlerine başladı.

04 Şubat’ta SAM-SEV tarafından organize edilen, Samsun 
sivil toplum örgütlerinin teşvik kapsamı için birleştiği top-
lantıya katılım sağlandı. 

Dünya Süt Günü dolayısıyla Samsun Tarım İl Müdürlüğü 
ile Çocuk Esirgeme Kurumu’nda gerçekleştirilen etkinlikleri 
ilerleyen sayfalarda bulabilirsiniz.

Temsilciliğimiz tarafından gerçekleştirilen HACCP Eğitim 
Semineri’ne 43 kişi katılım sağladı.

Van İl Temsilciliği

Mart ayında Van Milli Eğitim Müdürü ile yapılan görüşmede 
Temsilciliğimizin okullarda gıda konusunda çalışmaya ve 
işbirliğine hazır olduğu ifade edildi.

Geçtiğimiz dönemde gerçekleştirilen Üye Toplantılarında 
gündemdeki konular görüşüldü ve daha etkin çalışabilmek 

amacıyla çalışma grupları (mesleki çalışma grubu, gıda 
sanayi çalışma grubu, sosyal etkinlikler çalışma grubu, 
iletişim çalışma grubu) oluşturuldu. Bu grupların çalışma-
ları kapsamında:

• 01 Nisan’da Organize Sanayi Bölgesi’ne gidilerek 
Bölge Müdürü ve Gıda Sanayi yetkilileri ile görüşüldü. 
Yapılan görüşmede gıda sanayinin sorunları, öğrencile-
rimize teknik gezi ve staj imkanının sağlanması üyeleri-
mize iş imkanının sağlanması gibi konular konuşuldu.

• 01.04.2005 tarihinde üyelerimizle birlikte tiyatroya 
gidildi.

• 14.05.2005 tarihinde üyelerimizle birlikte sinemaya 
gidildi.

09.04.2005 tarihinde Ankara’da gerçekleştirilen Öğrenci 
Temsilcilikleri Koordinasyon toplantısına Öğrenci Temsilci-
liği olarak, 16.04.2004 tarihinde yine Ankara’da gerçekleşti-
rilen TMMOB 38. Dönem 2. Danışma Kurulu toplantısına ve 
04.05.2005 tarihinde Van’da gerçekleştirilen Eğitim-Sen’in 
kapatılmasına ilişkin yapılan mitinge TMMOB pankartı 
altında katılım sağlandı.

14.05.2005 tarihinde Yüzüncü Yıl Üniversitesi Öğrenci 
temsilciliği seçimleri yenilendi.

Sonraki sayımızda buluşmak dileğiyle...

Gıda Mühendisleri Odası Yönetim Kurulu 

Denizli Temsilcimiz Esin Dibekoğlu’nun 
bebeğine hoşgeldin diyor sağlık ve 

mutluluklar diliyoruz.


